
 
 

UCHWAŁA NR LXV/367/2023 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXIV/361/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
1 września 2023 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Rawski 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.)  oraz 90 t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005.) Rada Powiatu Rawskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXIV/361/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
1 września 2023 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
prowadzonych przez Powiat Rawski (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 7908). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 22 września 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 8697


	UCHWAŁA NR LXV/367/2023 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-23T11:51:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




